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ALLUMINIO / ALLUMINIO - Testa Tonda 

ALUMINIUM / ALUMINIUM - Dome Head 
 

 

 
ALLUMINIO 

ALUMINIUM 

Con rondella in neoprene 

With neoprene washer 
   ALLUMINIO 

ALUMINIUM 

D    d e   
 

 

L S 

 
 

d L Codice D s 

mm. mm. 
Code 

mm. mm. mm. mm. N 
 

4,0 
20,3 BR07540203 1,5 - 6,4 

ø4,2 - ø4,3 9,0 1,5 1050 2000 
3.500 

25,1 BR07540251 6,4 - 12,7 3.500 

 

d L Codice D s 

mm. mm. Code mm. mm. mm. mm. N 
 

 
5,2 

17,5 BR07552175 0,5 - 4,8  
 
 

ø5,3 - ø5,5 

 
 
 

11,7 

 
 
 

2,5 

 
 
 

1950 

 
 
 

2700 

2.500 

19,1 BR07552191 1,6 - 6,4 3.000 

22,2 BR07552222 4,7 - 9,5 2.500 

25,4 BR07552254 7,9 - 12,7 2.500 

28,6 BR07552286 11,1 - 15,9 2.000 

31,8 BR07552318 14,3 - 19,1 2.000 

 

d L Codice D s 

mm. mm. 
Code 

mm. mm. mm. mm. N 
 

 

6,3 

20,2 BR07563202 1,6 - 6,4  

ø6,4 - ø6,6 

 

14,5 

 

2,9 

 

2500 

 

4200 

2.500 

23,4 BR07563234 3,2 - 9,5 2.500 

26,5 BR07563265 6,4 - 12,7 2.000 

29,7 BR07563297 9,5 - 15,9 2.000 

 

d L Codice D s 

mm. mm. 
Code 

mm. mm. mm. mm. 
N

 
 

7,7 27,7 BR07577277 1,0 - 9,5 ø7,8 - ø8,2 15,9 3,5 4850 6650 1.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84              

 

 
Trebulb Plus 

Trebulb Plus 


